[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________________________________________________
От 23.12.2022 г.  № 47
О внесении изменений в
перечень муниципальных программ
Свободненского сельского поселения
       В соответствии с постановлением Главы Свободненского сельского поселения от 13.10.2017 г.  № 89 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Свободненского сельского поселения, их формировании и реализации»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Свободненского сельского поселения № 107 от 29.12.2017 г «О перечне муниципальных программ Свободненского сельского поселения»

Перечень муниципальных программ Свободненского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Свободненского
сельского поселения                                                                 Н.М. Василенко

Приложение
к Постановлению Администрации
Свободненского сельского поселения

№ 47 от 23.12.2022 г.
«О внесении изменений в перечень
муниципальных программ
Свободненского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы

	Муниципальная программа Свободненского сельского поселения "Развитие дорожного хозяйства в Свободненском сельском поселении"

	Муниципальная программа Свободненского сельского поселения " Обеспечение пожарной безопасности на территории Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района "

	Муниципальная программа Свободненского сельского поселения "Организация системы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района "

	Муниципальная программа Свободненского сельского поселения "Развитие культуры Свободненского сельского поселения"